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ANUA - Peach 70 Niacin
Brightening Collagen
Mask, 38 g - rozjaśniająca
żelowa maska do twarzy
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809640737367

Opis produktu
Rozjaśniająca maska do twarzy w płachcie z kolagenem

Peach 70 Niacin Brightening Collagen Mask to maska o innowacyjnej formule, która zmienia kolor podczas aplikacji,
zawierająca w sobie odżywczy ekstrakt z brzoskwini oraz kolagen. Dzięki swojej intensywnej formule, maska ujędrnia i
wygładza skórę, jednocześnie poprawiając jej koloryt. Zawarty niacynamid (witamina B3) skutecznie rozjaśnia skórę, a
kolagen zapewnia intensywne nawilżenie i regenerację. Maska w postaci esencji ma właściwości łagodzące, nawilżające oraz
ujędrniające, pozostawiając skórę gładką i odżywioną.

Główne składniki aktywne:

Ekstrakt z brzoskwini – nawilża i odżywia skórę, poprawia jej elastyczność, a także ma właściwości łagodzące.
Niacynamid – rozjaśnia skórę, redukuje przebarwienia, poprawia jej koloryt i wspomaga produkcję kolagenu.
Kolagen – intensywnie nawilża skórę, poprawia jej jędrność i elastyczność.
Kompleks kwasu hialuronowego – głęboko nawilża skórę, wygładza ją i poprawia jej elastyczność.
Ekstrakt z malin – poprawia wygląd skóry i chroni przed wolnymi rodnikami.
Ekstrakt z kwiatu brzoskwini – ma właściwości antyoksydacyjne, chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami
zewnętrznymi.

Korzyści dla skóry:

Intensywnie nawilża i ujędrnia skórę.
Rozjaśnia skórę, redukując przebarwienia i nierównomierny koloryt.
Wygładza skórę, poprawiając jej elastyczność.
Działa regenerująco, wspomagając naturalną produkcję kolagenu.
Łagodzi podrażnienia i zapewnia skórze zdrowy wygląd.
Przywraca skórze blask i świeżość.

Typ skóry: Odpowiednia dla wszystkich typów skóry, w tym wrażliwej i suchej.

Przeznaczenie: Na dzień i/lub na noc.

Konsystencja: Żelowa maska w płachcie.

Zapach: Subtelny, naturalny, przyjemny zapach, odpowiedni dla skóry wrażliwej.

Sposób użycia: Po oczyszczeniu skóry użyj toniku, aby wyrównać jej strukturę, a następnie wyjmij górną i dolną część maski i
usuń folię ochronną. Najpierw nałóż górną część maski wokół oczu, a następnie dolną wokół ust. Pozostaw maskę na skórze do
momentu, aż stanie się przezroczysta. Zdejmij maskę, a pozostałą esencję delikatnie wklep w skórę, aby się wchłonęła. Maska
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może być stosowana również jako maseczka na noc. Czas potrzebny, aby maska stała się przezroczysta, może się różnić w
zależności od czasu aplikacji i kondycji skóry.

Środki ostrożności: Jeśli podczas lub po użyciu wystąpią reakcje niepożądane, takie jak zaczerwienienie, obrzęk lub świąd,
spowodowane działaniem promieni słonecznych, przerwij stosowanie i skonsultuj się z lekarzem. Nie stosować na rany ani
uszkodzoną skórę. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, z dala od bezpośredniego światła słonecznego. Unikać
kontaktu z oczami. Nie stosować u niemowląt i dzieci poniżej 3. roku życia.
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